



## Szkoła nauki jazdy Zabrze

data aktualizacji: 2025.01.07



## Rozpocznij kurs prawa jazdy z profesjonalistami! Expert - Twoja Szkoła Jazdy Zabrze

### Jakie są [szkoły jazdy w Zabrzu?](#)

Zabrze jest miastem, w którym działa wiele ośrodków szkolenia kierowców. Szczególnie jest to widoczne, gdy przegląda się rankingi szkół jazdy w Zabrzu. Jednak w takich zestawieniach wspomina się jedynie o zdawalności danej szkoły, a pomija fakt przygotowania do egzaminu czy atmosfery w czasie kursu. Dlatego chętnie podpowiemy, czym kierować się przy wyborze szkoły nauki jazdy Zabrze!

# **EXPERT Szkoła Nauki Jazdy - kursy na najwyższym poziomie!**

Opanowanie sztuki jazdy samochodem wymaga odpowiedniego przygotowania i mentoringu. Dlatego najlepsza szkoła jazdy musi zagwarantować ogromną cierpliwość i profesjonalne podejście instruktorów. Niemniej ważna jest bezstresowa atmosfera, elastyczne godziny jazd i szeroki zakres kursów lub szkoleń. Te wszystkie zalety, a nawet więcej, łączy w sobie Szkoła Jazdy Expert!

## **Oferta kursów nauki jazdy w EXPERT**

Jeśli marzy Ci się prawo jazdy Zabrze, to w Expertcie możesz wziąć udział w kursie na prawo jazdy kat B, B automat, A, AM, A1, A2, B+E, C, C1, C+E, C1+E, D oraz T. Ponadto oferują oni też jazdy doszkalające czy szkolenia okresowe dla kierowców zawodowych. Zatem nie ma znaczenia, czy marzy Ci się prawo jazdy kategorii B, A czy chcesz zostać kierowcą pojazdu, którego dopuszczalna masa całkowita to ponad 3,5 tony - w Expertcie to możliwe.

## **Przygotowanie teoretyczne i praktyczne**

Prawidłowe szkolenie przyszłych kierowców powinno zawsze rozpocząć się od teorii. Wówczas dowiesz się, jak jeździć bezpiecznie, poznasz zasady ruchu drogowego i pierwszej pomocy. W międzyczasie możesz rozpocząć jazdy pod okiem doświadczonych instruktorów. To właśnie oni udzielą Ci cennych wskazówek, wytłumaczą popełnione błędy, a w razie potrzeby wesprą i pomogą. W Szkole Expert pracują instruktorzy z powołania, którzy zapewniają przyjazną atmosferę, indywidualne podejście do kursanta i przejrzysty tok szkolenia.

## **Cennik kursów w EXPERT Szkoła Nauki Jazdy**

Kursy prawa jazdy kat. B Zabrze są tymi najczęściej wyszukiwanymi w Internecie. Dlatego podpowiadamy - podstawowy kurs prawa jazdy w szkole Expert (na kat. B) kosztuje obecnie 3599 zł. Porównując z innymi ośrodkami, jest to bardzo atrakcyjna cena. Warto pamiętać, że bez problemu można rozbić ją na raty.

## **Szczegółowe informacje o kursach oferowanych przez EXPERT Szkoła Nauki Jazdy**

Oferta Nauki Jazy Expert w Zabrzu <https://szkolaexpert.pl/szkola-nauki-prawo-jazdy-zabrze/> jest naprawdę atrakcyjna. Bardzo często ich kursanci zdają prawo jazdy za pierwszym razem, co jest ogromnym osiągnięciem! Wspólnie z Expertem nie tylko uzyskasz uprawnienia do kierowania pojazdami, ale zyskasz pewność siebie za kierownicą i zostaniesz dobrym kierowcą. Jest to świetna szkoła jazdy zarówno dla młodych osób, które chcą rozpocząć kurs na kategorię AM, jak i B czy kierowców zawodowych. Profesjonalnie przygotowanie do egzaminu państwowego to podstawa!

## **Jak zdać egzamin na prawo jazdy za pierwszym razem?**

Prawko zdane za pierwszym razem to marzenie wielu osób. Jednak niezbędna do tego zadania jest dobra szkoła jazdy, która przygotowuje Cię od podstaw. W mieście Zabrze możesz skorzystać z oferty Nauki Jazdy Expert, czyli szkoły, w której czekają na Ciebie cierpliwi instruktorzy i miła atmosfera. Taki kurs prawa jazdy w Zabrzu to prawdziwa przyjemność i świetna przygoda! Nie tylko nauczysz się jeździć, ale też miło spędzisz czas.

# Pojazdy egzaminacyjne używane przez EXPERT Szkoła Nauki Jazdy

Zdecydowanie warto sprawdzić nowoczesną flotę pojazdów OSK Expert w Zabrze! W tej szkole jazdy uczysz się i zdajesz na tym samym samochodzie, co znacząco redukuje stres i ryzyko popełnienia błędu. WORD na egzaminach kat. B korzysta z Toyot Yaris III generacji i taki sam samochód czeka na Ciebie w Expercie! Jest to małe, wygodne auto z 6 biegową skrzynią manualną. Dla kursantów kat. B automat przygotowana jest Skoda Citigo, z kolei zaś kursanci AM oraz A1 korzystają z Romet ZK 50 oraz Yamaha MT125. Na uwagę zasługuje również Yamaha MT03, czyli motocykl do nauki jazdy na kursie przejściowym z kat. A1 na A2 oraz Suzuki Gladiusz A2 na A.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76994-szkola-nauki-jazdy-zabrze>